
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад№ 1 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

3 1 августа 2023 года №115
ст. Тбилисская

О проведении аттестации педагогических работников муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

№ 1 «Колокольчик» в 2023-2024 учебном году 
с целью установления соответствия занимаемой должности

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации» от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Организовать изучение федеральных и региональных документов 
по аттестации педагогическими работниками.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в 
2023-2024 учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой 
должности (приложение № 1).

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, 
аттестуемых в 2023-2024 учебном году с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ
д/с № 1 «Колокольчик»

С приказом ознакомлены:

1. Н.А. Здесенко
2. К.М. Сиротина Д7. I



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

приказом заведующего МБДОУ
д/с № 1 «Колокольчик»

от 31 августа 2023 года №

СПИСОК
педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 1 «Колокольчик», аттестуемых в 2023-2024 учебном году 
с целью установления соответствия занимаемой должности

ФИО 
педагогических 

работников

Должность Год 
рождения

Педаго гическ и й 
стаж работы в 

данной должнос ти

Сроки
а) гестации (по 

графику)

Сведения о предыдущей аттестации
квалификационная 

категория
срок её действия

Сиротина Кристина 
Михайловна

инструктор по 
физической 

культуре

1 9__ г. 2 года сентябрь - -

й А Р С '/г

Заведующий МБДОУ 
д/с № ] «Колокольчик»

Старший воспитатель

О/ Детский 
й ю/ ”Коппаа

МбДо^
а’»1 С. С ту п а ц кая

ЛН.А. Здесенко
6*^ * е*1*®1*1*



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЁН

приказом заведующего МБДОУ
д/с № 1 «Колокольчик»

от 31 августа 2023 года №

ГРАФИК
аттестации педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 1 «Колокольчик», аттестуемых в 2023-2024 учебном году
с целью установления соответствия занимаемой должности

№ 
п/п

Ф.И.О. 
аттестуемого

Должность К вал и ф и каци о н н ая 
категория 

(действующая)

Дата 
окончания

Дата и время 
проведения 
аттестации

Дата 
направления 

представления
] С и роти на Кр и с ти иа 

Михайловна
инструктор по 

физической 
культуре

- - 04.09.2023 г. 04.08.2023 г.

Заведующий МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»

Старший воспитатель И.А. ЗдесенкоЛл и с

М.С. Ступацкая


		2024-02-02T09:16:41+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	Я являюсь автором этого документа




